Решение

№ 4  от «26» февраля 2020 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет

сельского  поселения  Красносельское

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

принято  Собранием представителей

сельского поселения Красносельское

муниципального района Сергиевский

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения

Красносельское бюджет сельского поселения Красносельское на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов, Собрание представителей сельского

поселения Красносельское

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения

Красносельское от  18. 12.2019 г.  № 38  «О бюджете сельского поселения

Красносельское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие

изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «5 922»  заменить суммой «5 942»;

                                   сумму «639» заменить суммой «619».

1.2. В статье 4 сумму пункт 1 «4 383» заменить суммой «4 403».

1.3. В статье 5 сумму пункт 1 «4 383» заменить суммой «4 403».

1.4. Приложение  8 изложить в новой редакции (прилагается).

2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красносельское

муниципального района Сергиевский                                               Н.А. Каемова

Глава сельского поселения Красносельское

муниципального района Сергиевский                                               Н.В. Вершков

Код

админист

ратора

Код Наименование Сумма, тыс.рублей

427 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 619

427 01 0 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций 0

427 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации 0

427 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации 0

427 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 619

427 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5942

427 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -5942

427 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов -5942

427 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений -5942

427 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 6561

427 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 6561

427 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов 6561

427 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 6561

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  на 2020 год

Приложение № 8

к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Красносельское

муниципального района Сергиевский

                                                                                                                                                           №4  от "26" февраля 2020 года